
PR9H95p 11  A i 
M;nuiz 1 C c Ççrwimo c Lquíçarnenz 	iáI 	 çcCi)zIc 

PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N °  036/2021/PP 	 1 

DATA ABERTURA: 	7 DE JULHO DE 2021 ÀS 09:00 

OBJETO: AQUISIÇÃO AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTINUO DESTINADOS AO ATENDIMENTO
, 
	iÚ 	AIS, DE 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE. 	 ',-, 	•r 	/ 

DECLARAÇÕES 
A empresa PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, Inscrita no CNPJ n. 09.485.574/0001-71, sediada a AVENIDA CAPITAO 
HUGO BEZERRA, 181 BARROSO - FORTALEZA/CE vem através de seu representante legal SILVIO DELANO LIMA SILVA 
(FUNCIONÁRIO) brasileiro(a), nascido(a) em 05/09/1982, CASADO(A), maior, VENDEDOR, portador(a) do RG N 
98028072864 SSPCE, , CPF N 2  864.454.053-04, residente e domiciliado(a) em RUA CORONEL BENTO ALVES, 640 
FAZENDINHA, ITAPIPOCA/CE CEP: 62500-000. DECLARAR sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa 
prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que: 

1. DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer 

prova em processo licitatório, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de 

habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e 

elementos do Edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende 

integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

2. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente oara fins de 

prova em processo licitatório, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n e 9.854, de 27/10/1999, publicada 

no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 72  da Constituição Federal, não emprega menores de 18 

(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos erry 

trabalho algum, salvo na condição e aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

3. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de 

prova em processo licitatório, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. 

4. DECLARA, que não fomos considerados inidôneos para licitar ou contratar com Administração Pública, nos 

termos do inciso IV do art. 87 da Lei n 2  8.666/93 e que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa 

habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de 

declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2 2, da Lei n. 2  8.666/93. 

S. 	DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem 

pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente 

certame licitatório e que sua proposta atende integralmente os requisitos constantes neste edital. 

/ 
6. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que nos 

valores ofertados em nossa proposta, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, p revide nciários, 

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam ,  

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

7. Que não possui em seu quadro de pessoal; Servidores Públicos exercendo funções técnicas, comerciais, de 

gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do artigo nono da Lei 8.666/93). 

8. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que 

assumiremos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados 

conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir do recebimento da Ordem de Compra. 

9. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - 

Página 1 de 2 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n o  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospl/com.br 



PRONGSPI*AL 
Gmreo1o13,da Ltd 

• 	 tcicI cc Ccrrno c Lquioncnc  IHcz 
Pt~ 

PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N °  036/2021/PP 

DATA ABERTURA: 	7 DE JULHO DE 2021 Às 09:00  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTÍNUO DESTINADOS AO ATENDIMENTO 	DSJ6d DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.  

Termo de Referência deste Edital. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma á presente, sob as penas da Lei 

FORTALEZA, 5 de Julho de 202 

SILVIO D ANO L#ÍA SLVA((TNCIONARIO) 
/ REPkESTANTE 
RG N9808072864 
CPF: 864.454.053-04 

1 5  
Página 2 de 2 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n °  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/QO01-71 
IE: 06.830.475 - 7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohos itcom.bi  

es n 



PHOHDSPIAL 
,,.m*e4o1aiy4'a Ud3 

Matcri;Idc CQmmQ c Lqujnicno Hes 

Cliente: 96580-PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL Proposta 	537k 

Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Referente: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS. Pregão: 036/20 IZPP 

Endereço: RUA GERMINIANO RODRIGUES DE FARIAS, O - SÃO PEDRO Dt Abert: 0710 i21 	E : 	Q.. 	O 

CEP: 	63750-000 - TAMBORIL/CE 
Tipo: 	PREG 

Data Doc: 	07/07/20 
Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTÍNUO DESTINADOS AO ATENDIMENTODE ORDENS JUDICIAIS, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE. 

LOTE 01 - LEITES 

Item Descrição 	 Marca 	Qtde Und 	R$ UnE 	R$ Tota 

01 LEITE NAM 1 LT 400G 	 NESTLÉ 	 150 LAT 	39,350k 	5.902,5 

R$ Unit Item: TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: CINCO MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS 

02 LEITE NAM 2 LT 400G 	 NESTLÊ 	 150 LAT 	40,160 	6.024,0 

R$ Unit Item: QUARENTA REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL E VINTE E QUATRO REAIS 

03 LEITE NUTREN O AÇOCAR 20G PROTEINA LT 740 G 	 NESTLÊ 	 40 LAT 	113,7600 	4.550,4 

R$ Unit Item: CENTO E TREZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS 

04 LEITE SUPLA SOYA C/ TOLERÂNCIA A LACTOSE LT 400G SUPRA SOYA 	 50 LAT 	67,570 	3.378,5 

R$ Unit Item: SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SETE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS 

Total Lote: 	 R$ Total Lote: 	 19.855,4 
DEZENOVE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

LOTE 03 - FRALDAS 

Item Descrição Marca Qtde Und R$ Un R$ Tota. 
01 FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO P PCT C/ 08 UND MAXICONFORT 190 PCT 17,960 3.412,4 

R$ 	Unit 	Item: 	DEZESSETE 	REAIS 	E 	NOVENTA 	E SEIS 	CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS 

02 FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO M PCT C/ 08 UND MAXICONFORT 300 PCT 17,960 5.388,0 

R$ 	Unit 	Item: 	DEZESSETE 	REAIS 	E 	NOVENTA 	E SEIS 	CENTAVOS 
R$ Total 	CINCO MIL TREZENTOS E OITENTA E 

-
Item:-  OITO REAIS 

03 FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO G PCT C/ 08 UND MAXICONFORT 450 PCT 17,960 8.082,0 

R$ 	Unit 	Item: 	DEZESSETE 	REAIS 	E 	NOVENTA 	E SEIS 	CENTAVOS 
R$ Total Item: OITO MIL E OITENTA E DOIS REAIS 

04 FRALDAS GERIÁTRICAS TIPO ROUPA INTIMA PCT 08 UND TAMANHO P PLENITUD 180 UND 27,990 5.038,2 

R$ Unit Item: VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	CINCO 	MIL 	E 	TRINTA 	E 	OITO REAIS 	E 	VINTE 
CENTAVOS 

05 FRALDAS GERIÁTRICAS TIPO ROUPA INTIMA PCT 08 UND TAMANHO M PLENITUD 180 UND 27,990 5.038,2 

R$ Unit Item: VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	CINCO 	MIL 	E 	TRINTA 	E 	OITO REAIS 	E 	VINTE 
CENTAVOS 

06 FRALDAS GERIÁTRICAS TIPO ROUPA INTIMA PCT 08 UND TAMANHO G PLENITUD 360 UND 27,990 10.076,4 

R$ Unit Item: VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DEZ MIL E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS 

07 FRALDAS GERIÁTRICAS TIPO ROUPA INTIMA PCT 08 UND TAMANHO GG PLENITUD 220 UND 27,990 D 6.157,8 

R$ Unit Item: VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	SEIS MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E 
OITENTA 	CENTAVOS 

08 FRALDAS GERIÁTRICAS PLENITUDES TAMANHO G PLENITUD 160 PCT 40,990 6.558,4 

R$ 	Unit 	Item: 	QUARENTA 	REAIS 	E 	NOVENTA 	E NOVE 	CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E 
QUARENTA 	CENTAVOS 

09 FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO EXTRA G PCT C/08 MAXICONFORT 265 PCT 17,96 4.759,4 

Página 1 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09. 4 85.574 /0001 -7 1! 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  

frT 



PR9H93 	 . 2 1 PIA Man dai 

LOTE 03 - FRALDAS 	
- 

Item Descrição Marca 

R$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS 
E QUARENTA CENTAVOS 

Total Lote: 	 R$ Total Lote: 
CINQUENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS 

LOTE 04 - INSUMOS 

7 ï$Totaj 

54.5l0,8C 

Item Descrição - Marca Qtd. Und R$ Un R$ Total 
01 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO MEDK 700 UND 9,820 6.874,0( 

R$ 	Unit 	Item: 	NOVE 	REAIS 	E 	OITENTA 	E 	DOIS 	CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS 

02 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO TOPMED 750 UND 7,750 5.812,5( 

R$ 	Unit 	Item: 	SETE 	REAIS 	E 	SETENTA 	E 	CINCO 	CENTAVOS 
R$ Total Item: CINCO MIL OITOCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS 

03 EQUIPO PARA USO DE SUPLEMENTO NUTRICIONAL DESCARPACK 1350 UND 2, 8003 3.780,0( 

R$ Unit Item: DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS 

04 FRASCOS PARA USO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAL (TIPO GARRAFINHA) BIOBASE 1700 UND 2,4808 4.216,01 
TAN: 300ML 

R$ 	Unit 	Item: 	DOIS 	REAIS 	E 	QUARENTA 	E 	OITO 	CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS 

05 SONDA URETRAL DE ALIVIO N 12 GLOMED 2000 UND 2,070 4.140,0' 

R$ Unit Item: DOIS REAIS E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL CENTO E QUARENTA REAIS 

06 SERINGA DE 20ML PARA USO DE SUPLEMENTO NUTRICIONAL 	SR 	 1350 UND 	1,250 	1.687,5 

R$ Unit Item: UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E 	

( CINQUENTA CENTAVOS 

Total Lote: 	 R$ Total Lote: 	 26.510,0 
VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS 

LOTE 05 - EQUIPAMENTOS 

-Item Deacriço Marca Qtd.Un—  ----- - 
 

 

01 ANDADOR ADULTO COM RODAS AG 	 INDAIA 	 30 UND 	227,360p 	6.820,8 

R$ Unit Item: DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS E OITENTA 
CENTAVOS 

02 CADEIRA DE RODAS 101 CINZA CDS CONSTRUÍDA EM AÇO  CARBONO, 	CARONE 	 10 UND 	658, 530 	6.585,3 
PINTURA EPÓXI, ASSENTO E ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL EM X, 
RODAS TRASEIRAS ARO 24" COM PNEUS DE BORRACHA MACIÇO COM ARO 
DA RODA CONSTRUÍDO EM ALUMÍNIO, ARO IMPULSOR, ODAS DIANTEIRAS 
6" MACIÇOS , FREIOS BILATERAIS. CAPACIDADE MÁXIMA 85KG. 

R$ Unit Item: SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA 
E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E 
TRINTA CENTAVOS 

03 CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA 201 CDS PRETO 	 CARONE 	 20 (JND 	459,0600 	9.181,2 

R$ Unit Item: QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SEIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: NOVE MIL CENTO E OITENTA E UM REAIS E VINTE 
CENTAVOS 

04 COLCHÃO CASCA DE OVO 188X88X04 CM D28 	 ORTOBOM 	 40 UND 	202,42 O 	8.096,E 

R$ Uriit Item: DUZENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: OITO MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA 
CENTAVOS 

05 COLCHÃO D'ÁGUA CAIXA DE OVO FECHADO 1,90 X 0,90 ANTI ESCARAS 	AG 	 50 UND 	185,00 O 	9.250,( 

R$ Unit Item: CENTO E OITENTA E CINCO REAIS 
R$ Total Item: NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS 

Página 2- de - 8  

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-7 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  



PR9H95PI*AL 
_Ccaérc Holanda Uda 

Mwtcri;I de Consumo : Lqujriwnt 	 vOdu.i g 

7 

LOTE 05 - EQUIPAMENTOS 	 .-.' 

Item Descrição 	 Marca 	Qtde 	 R$ Total 
06 MULETA CANADENSE FIXA PRETA REGULÁVEL ALO ATÉ 130KG - PAR 	INDAIA 	 20 

	
3.084, 6C 

R$ Unit Item: CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

-------------------------------------------------------------------------------------------------j07 	MULETA AXILAR POP - PAR - SEQUENCIAL 	 INDAIA 	 30 	UND 	167,320 	5.019,6C 

R$ Unit Item: CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: CINCO MIL E DEZENOVE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

Total Lote: 	 R$ Total Lote: 	1 	48.038,30 
QUARENTA E OITO MIL E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS 

LOTE 07 - MEDICAMENTOS FARMACOLOGICOS 

Item ---- 	Dçio Marca ÕiJn-  ----- -  R$Un- ------R$Total 
01 AMIODORONA CX C/30 COMP. 	 MEDLEY 	 18 CXA 	29,7500L 	535,50 

R$ Unit Item: VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS 

02 ASEA HCT 40MG +12,5MG CX C/ 30 COMP. 	 SUPERA 	 8 CXA 	67,4500 	539,60 

R$ Unit Item: SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO 
CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

03 AZOPT 10MG / O5ML 	 ALCON 	 25 FRC 	76,6800 	1.917,00 

R$ Unit Item: SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO 
CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS 

04 ACETATO DE HIDROCORTIZONA 02MG (MEDICAMENTO MANIPULADO) C/FARMAFORMULA 	 8 FRC 	68,3300 	546,64 
240 CAP. 

R$ Unit Item: SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA 
E QUATRO CENTAVOS 

05 BACLOFEN 16M6 CX C/ 30 COMP. 	 U.QUIMICA 	 30 CXA 	19,8200 	594,60 

R$ Unit Item: DEZENOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

06 BACLOFEN 10 MG C/20 COMP. 	 U.QUIMICA 	 30 CXA 	16,6700 	500,10 

R$ Unit Item: DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUINHENTOS REAIS E DEZ CENTAVOS 

07 BUSONID 50 MG FRASCO 	 ACHE 	 30 FRC 	3-7,06001 	1.111,80 

R$ Unit Item: TRINTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL CENTO E ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS 

08 CENTRUM MULHER DE A/Z CX C/ 30 COMP. 	 GSK 	 25 CXA 	70,1300 	1.753,25 

R$ Unit Item: SETENTA REAIS E TREZE CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E 
VINTE E CINCO CENTAVOS 

09 CLOPIDROGREL 25MG CX C/ 30 COMP. 	 BIOLAB 	 30 CXA 	53,3900 	1.601,70 

R$ Unit Item: CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E NOVE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL SEISCENTOS E UM REAIS E SETENTA 
CENTAVOS 

10 CICLOBENZAPRINA O5MG CX C/ 30 COMP 	 GERMED 	 30 CXA 	29,3300 	879,90 

R$ Unit Item: VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS 

11 COLCHIS 0,5MG CX C/ 30 COMP 	 APSEN 	 30 CXA 	38,8700 	1.166,10 

R$ Unit Item: TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E DEZ 
CENTAVOS 

12 CONBIGAN 0,2% / 05 ML 	 ALLERGAN 	 20 FRC 	121,5500 	2.431,00 

R$ Unit Item: CENTO E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO 

Página 3 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.tr  



PRGHDSP Ai 
- 	 cru 	1b Fianda Ud 

Mwtcrl;I de Coram c £qujriicn 

LOTE 07 - MEDICAMENTOS FARMACOLOGICOS 	

F 	t! 
Item 	--sriçao -------------------------------------------------------- Marca 

CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS 

13 COMBIGAN 0,2% / 10ML 	 ALLERGAN 	 19 FRC 	184,750 	3.510,2 

R$ Unit Item: CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E 
CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS E VINTE E 
CINCO CENTAVOS 

14 DESOGESTREL 75MCG Cx! 28 COMP 	 GERMED 	 18 CXA 	21,130C 	 380,34 

R$ Unit Item: VINTE E UM REAIS E TREZE CENTAVOS 
R$ Total Item: 	TREZENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E QUATRO 
CENTAVOS 

15 DEOCIL 10MG CX C! 30 COM? DIFFUCAP 18 	CXA 66,890C 1.204,02 

R$ 	Unit 	Item: 	SESSENTA 	E 	SEIS 	REAIS 	E 	OITENTA 	E 	NOVE 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM 	MIL 	DUZENTOS 	E 	QUATRO 	REAIS 	E 	DOIS 
CENTAVOS 

16 DEPURA 	500 	SUPLEMENTO 	DE 	VITAMINA 	D3 	FRASCO 	10 	ML MEDLEY 25 	FRC 77,550( 1.938,75 

R$ 	Unit 	Item: 	SETENTA 	E 	SETE 	REAIS 	E 	CINQUENTA 	E 	CINCO 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS 	E 
SETENTA E CINCO 	CENTAVOS 

17 DOSS 1000 UI CX C! 30 COM? BIOLAB 30 	CXA 48,7200 1.461,60 

R$ 	Unit 	Item: 	QUARENTA 	E 	OITO 	REAIS 	E 	SETENTA 	E 	DOIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: 	UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E 
SESSENTA 	CENTAVOS 

18 DUTAN 0,5 MG CX C! 30 COM? ZODIAC 19 	CXA 129,1600 2.454,04 

R$ 	Unit 	Item: 	CENTO 	E 	VINTE 	E 	NOVE 	REAIS 	E 	DEZESSEIS 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO 
REAIS - E QUATRO 	CENTAVOS 

19 DORZOLANIDA COLIRIO 2% FRASCO 5 ML GERMED 18 	FRC 84,8700 1.527,6v 

R$ 	Unit 	Item: 	OITENTA 	E 	QUATRO 	REAIS 	E 	OITENTA 	E 	SETE 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM MIL 	QUINHENTOS 	E VINTE 	E 	SETE 	REAIS 	E 
SESSENTA E SEIS 	CENTAVOS 

20 ELIQUIS 5MG CX 30 COM? WYETH 18 	CXA 107,5900 1.936,62 

R$ Unit Item: CENTO E SETE REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E 	SEIS REAIS E 
SESSENTA E DOIS 	CENTAVOS 

- 	 21 EZETIMIBA 10MG CX C! 30 COM? SANDOZ 8 	CXA 76,2200 609,76 

R$ Unit Item: 	SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	SEISCENTOS 	E 	NOVE 	REAIS 	E 	SETENTA 	E 	SEIS 
CENTAVOS 

22 ENTRESTO 97/103 MG CX C 30 COM? NOVARTIS 28 	CXA 154,8200 4.334,96 

R$ Unit Item: CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E 
DOIS CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E 
NOVENTA E SEIS 	CENTAVOS 

23 ENTRESTO (97/103) 	CX C/ 30 COM?. NOVARTIS 18 	CXA 159, 4800 2.870,64 

R$ Unit Item: 	CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E 
OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA REAIS E SESSENTA 
E QUATRO 	CENTAVOS 

24 ENTRESTO 26/26MG CX C! 30 COM?. NOVARTIS 25 	CXA 148,1500 3.703,75 

R$ 	Unit 	Item: 	CENTO 	E 	QUARENTA 	E 	OITO 	REAIS 	E 	QUINZE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: 	TRÊS MIL SETECENTOS E TRÊS REAIS E SETENTA E 
CINCO 	CENTAVOS 

25 ENTRESTO 24MG/26MG CX C! 30 COM? NOVARTIS 18 	CXA 159,0300 2.862,54 

R$ Unit Item: CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA E QUATRO 	CENTAVOS 

26 FORXIGA 10 MG CX C/30 COM? ASTRAZENECA 18 	CXA 184,9200 3.328,56 

R$ Unit Item: CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS 
CENTAVOS 

Página 4 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CE?: 60862-730 - CN?J: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com .b 



PofiNfisp 	É 
aio   aio i 

LOTE 07 —  MEDICAMENTOS FARMCOLOGICOS ' 

-
; ..J 

Item 	Descrição 	 Marca 
~:' 	 »_ 

Qtde 	 t Total 
R$ 	Total 	Item: 	TRÊS MIL TREZENTOS 	E VINTE E OITO REAIS E "4Q P 
CINQUENTA E SEIS 	CENTAVOS 

27 	FLENUS CX C/ 30 COMP. 	 ARESE 18 	CXA 	70,0500 1.260,90 

R$ Unit Item: SETENTA REAIS E CINCO CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS 

28 	FLUDROCORTIZONA 	50 	MG 	(MEDICAMENTO MANIPULADO) 	C/ 	60 	CAP. FARMAFORMULA 8 	FRC 	203,3300 1.626,64 

R$ Unit Item: DUZENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM MIL 	SEISCENTOS 	E 	VINTE 	E 	SEIS 	REAIS 	E 
SESSENTA E QUATRO 	CENTAVOS 

29 HIDROXICLOROQUINA 400MG CX C/ 30 COMP. E.M.S 	 25 	CXA 	90,2200 2.255,50 

R$ 	Unit 	Item: 	NOVENTA 	REAIS 	E 	VINTE 	E 	DOIS 	CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E 
CINQUENTA 	CENTAVOS 

30 IDONIAZIDA 100MG FARMACO 	 45 	CXA 	55,6700 2.505,15 

R$ 	Unit 	Item: 	CINQUENTA E 	CINCO 	REAIS 	E 	SESSENTA 	E 	SETE 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DOIS MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS E QUINZE 
CENTAVOS 

31 LIDOCAINA GEL ( POMADA) 50 G PHARLAB 	 30 	TUS 	15,8700 476,10 

R$ 	Unit 	Item: 	QUINZE 	REAIS 	E 	OITENTA 	E 	SETE 	CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	QUATROCENTOS 	E SETENTA E 	SEIS 	REAIS 	E 	DEZ 
CENTAVOS 

32 LEFLUNOMIDA 20MG CX C/ 30 COMP. MEDLEY 	 20 	CXA 	504,3100 10.086,20 

R$ 	Unit 	Item: 	QUINHENTOS 	E 	QUATRO 	REAIS 	E 	TRINTA 	E 	UM 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DEZ 	MIL 	E 	OITENTA 	E 	SEIS 	REAIS 	E 	VINTE 
CENTAVOS 

33 LACRILAX 05MG FRASCO C/ 10 ML HYPERMARCAS 	 26 	FRC 	30 # 9100 8O3,6 

R$ 	Unit 	Item: 	TRINTA 	REAIS 	E 	NOVENTA 	E 	UM 	CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	OITOCENTOS 	E TRÊS 	REAIS 	E 	SESSENTA E 	SEIS 
CENTAVOS 

34 LUGANO 12/250MG CX C/ 60 CP EUROFARMA 	 19 	CXA 	93,2400 1.771,56 

R$ Unit Item: NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM MIL 	SETECENTOS 	E 	SETENTA E 	UM REAIS 	E 
CINQUENTA E SEIS 	CENTAVOS 

35 METFORNINA 850 MG CX C/30 COMP. PRATI 	 45 	CXA 	9,1800 413,10 

R$ Unit Item: NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATROCENTOS E TREZE REAIS E DEZ 	CENTAVOS 

36 METOTREXATO 2,5MG ZODIAC 	 25 	CXA 	34,8300 870,75 

R$ 	Unit 	Item: 	TRINTA 	E 	QUATRO 	REAIS 	E 	OITENTA 	E 	TRÊS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: OITOCENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E CINCO 
CENTAVOS 

37 NEBACETIN 50G HYPERNARCAS 	 35 	TUB 	40,9700 1.433,95 

R$ 	Unit 	Item: 	QUARENTA 	REAIS 	E 	NOVENTA 	E 	SETE 	CENTAVOS 
R$ Total Item: 	UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E 
NOVENTA E CINCO 	CENTAVOS 

38 NEUTROGENA PROTETOR SOLAR 200ML NEUTROGENA 	 25 	FRC 	51,6300 1.290,75 

R$ 	Unit 	Item: 	CINQUENTA 	E 	UM 	REAIS 	E 	SESSENTA 	E 	TRÊS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E 
CINCO 	CENTAVOS 

39 OXIBUTIMINA 5 MG CX C/ 30 COMP APSEN 	 80 	CXA 	36,9300 2.954,40 

R$ Unit Item: TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS 
E QUARENTA 	CENTAVOS 

40 PIOCLITAZONA 30 MG CX/30 COMP GERNED 	 18 	CXA 	113, 9100 2.050,38 

R$ Unit Item: 	CENTO E TREZE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS E TRINTA E OITO 
CENTAVOS 

41 PANTOPRAZOL 40MG CX C/ 30 COMP. PRATI 	 18 	CXA 	16,2800 293,04 

R$ 	Unit 	Item: 	DEZESSEIS 	REAIS 	E 	VINTE 	E 	OITO 	CENTAVOS 
R$ Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUATRO 

Página 5 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 	60862-730 - CNPJ: 	09.485.574/0001-71 
IE: 	06.830.475-7 - Fone: 	(85) 	3452.3100 - Filial Juazeiro: 	(88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com .b 



agem  

PR9H9SPI*AL 
Mtcri;I d; Commo c Lqujriicmu 

LOTE 07 - MEDICAMENTOS FARMACOLOGICOS  @à 
-- - - 	 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 Item Descrição 	 Marca 	Qtde \ 
CENTAVOS 

42 PERIVASC 450+450 + HEPERIDINA 100MG CX C/ 30 COM?. EUROFARMA 	 30 CXA  

cOdoii%Iog 

R$ Total 
JF 

R$ Unit Item: SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO 
CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS 

43 PRAMIPEXOL 01MG CX C/ 30 COM?. 	 E.M.S 	 30 CXA 	244,0000 

R$ Unit Item: DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS 
R$ Total Item: SETE MIL TREZENTOS E VINTE REAIS 

44 PROPAFENONA 300MG CX C/ 30 COM?. 	 PRATI 	 40 CXA 	111,0700 

R$ Unit Item: CENTO E ONZE REAIS E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS 
REAIS - E OITENTA CENTAVOS 

45 PROCORALAN 5 MG CX C/30 COMP 	 SERVIER 	 17 CXA 	105, 6000 

R$ Unit Item: CENTO E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E 
VINTE CENTAVOS 

46 PROSSO/CITRATO DE CALCIO VITAMINA D 250 MG +2,5 MCG CX C/30 EUROFARMA 	 26 CXA 	111,4800 
COM?. 

7.320,00 

4.442,80 

1.795,20 

2.898,48 

R$ Unit Item: CENTO E ONZE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
QUARENTA E OITO 	CENTAVOS 

47 QUILARIA COMP. CX  C/28 COMP. BAYER 18 	CXA 59,4600 1.070,28 

R$ 	Unit 	Item: 	CINQUENTA 	E 	NOVE 	REAIS 	E 	QUARENTA 	E 	SEIS 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM 	MIL 	E 	SETENTA 	REAIS 	E 	VINTE 	E 	OITO 
CENTAVOS 

48 ROSUVASTATINA 20MG CX C/ 30 COM?. GERMED 8 	CXA 32,6300 261,04 

R$ Unit Item: TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DUZENTOS 	E 	SESSENTA 	E 	UM 	REAIS 	E 	QUATRO 
CENTAVOS 

49 ROSSIVASTATINA CALCICA 10MG CX C/ 30 COM?. GERNED 30 	CXA 42,0500 1.261,50 

R$ 	Unit 	Item: 	QUARENTA 	E 	DOIS 	REAIS 	E 	CINCO 	CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	UM 	MIL 	DUZENTOS 	E 	SESSENTA 	E 	UM 	REAIS 	E 
CINQUENTA 	CENTAVOS 

50 SINOT CLAV CX C/ 30 COM?. EUROFARMA 18 	CXA 122,89.00 2.212,02 

R$ Unit 	Item: 	CENTO E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E NOVE 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DOIS 	MIL 	DUZENTOS 	E 	DOZE 	REAIS 	E 	DOIS 
CENTAVOS 

51 TRAVATAN COLIRIO 0,04 MG/ 2,5 ML ALCON 18 	FRC 141,6400 2.549,52 

R$ Unit Item: CENTO E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO 
CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA E DOIS 	CENTAVOS 

52 USARCOL 300MG CX C/30 COMP. ZAMBOM 15 	CXA 236, 3900 3.545,85 

R$ Unit Item: DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E 
OITENTA E CINCO 	CENTAVOS 

53 VASTAREL MR 35 MG CX /30 COM? SERVIER 40 	CXA 77,6700 3.106,80 

R$ 	Unit 	Item: 	SETENTA 	E 	SETE 	REAIS 	E 	SESSENTA 	E 	SETE 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	TRÊS 	MIL 	CENTO 	E 	SEIS 	REAIS 	E 	OITENTA 
CENTAVOS 

54 VASTAREL 35 MG CX C30 MG SERVIER 45 	CXA 78,0400 3.511,80 

R$ 	Unit 	Item: 	SETENTA 	E 	OITO 	REAIS 	E 	QUATRO 	CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	TRÊS MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS E OITENTA 
CENTAVOS 

55 VAST DE 20 MG EUROFARMA 30 	CXA 67,6700 2.030,10 

R$ 	Unit 	Item: 	SESSENTA 	E 	SETE 	REAIS 	E 	SESSENTA 	E 	SETE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL E TRINTA REAIS E DEZ 	CENTAVOS 

56 VAST DE 25 MG EUROFARMA 35 	CXA 71,7500 2.511,25 

Página 6 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 	60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 	06.830.475-7 - Fone: 	(85) 	3452.3100 - Filial Juazeiro: 	(88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  



PRONOSPI*AL 
Comércio Holanda Ma 

Mtcri;ldc Cvmwmo e £qujanicnx 	 rit O 	ckgM 

LOTE 07 - MEDICAMENTOS FARMACOLOGICOS 
( 

---------- 

-------- 	

" Item 6-------------------------------------------------------- Descrição i 	a R 	Total 
R$ Unit Item: SETENTA E UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS  
R$ Total 	Item: 	DOIS MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS E VINTE E ,.. 

CINCO 	CENTAVOS 
57 VELIZA 30 MG LIBBS 19 CXA 	-80,2600 .52494 

R$ 	Unit 	Item: 	OITENTA 	REAIS 	E 	VINTE 	E 	SEIS 	CENTAVOS 

-- 

R$ 	Total 	Item: 	UM MIL QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E 
NOVENTA E QUATRO 	CENTAVOS 

58 VERZER 16MG+12,5MG CX C/ 30 COM?. LIBBS 30 UND 	71,8800 .156,40 

R$ Unit Item: 	SETENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E 	SEIS REAIS 	E 
QUARENTA 	CENTAVOS 

59 VERSA 80 MG AMPOLA EUROFARMA 100 CXA 	117,5700 11:757,00 

R$ 	Unit 	Item: 	CENTO E DEZESSETE 	REAIS 	E CINQUENTA E 	SETE 
CENTAVOS 
R$ Total Item: ONZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS 

60 XARELTO 20MG CX C/ 28 COM?. BAYER 80 CXA 	293, 9900 23.519,20 

R$ Unit Item: 	DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E 
NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE E TRÊS MIL QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E 
VINTE 	CENTAVOS 

61 XARELTO 15M6 CX C/ 28 COM?. BAYER 18 CXA 	273, 6900 4.926,42 

R$ Unit Item: 	DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E 
NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E 
QUARENTA E DOIS 	CENTAVOS 

62 XARELTO 10MG CX C/ 28 COM?. BAYER 18 CXA 	277,6700 4.998,06 

R$ Unit Item: 	DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA E 

-- 

SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
SEIS 	CENTAVOS 

63 XARELTO 17MG CX C/ 30 COMP. BAYER 23 CXA 	286, 3600 

-- 

6.586,28 

R$ Unit Item: DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E 
VINTE E OITO 	CENTAVOS 

64 ZETIA 10 MG CX C/30 SUPERA 18 CXA 	91,2300 1.642,14 

R$ 	Unit 	Item: 	NOVENTA E UM REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total 	Item: 	UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E 
CATORZE 	CENTAVOS 

65 ZYLORIC300MG CX C/ 30 COM?. ASPEN 30 CXA 	53,3200 1.599,60 

R$ 	Unit 	Item: 	CINQUENTA 	E 	TRÊS 	REAIS 	E 	TRINTA 	E 	DOIS 
CENTAVOS 
R$ Total 	Item: 	UM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
SESSENTA --CENTAVOS 

66 SUSTRATE 10 MG CX/ 30 COM? DIVCOM 80 CXA 	31,0900 2.487,20 

R$ Unit Item: TRINTA E UM REAIS E NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E 
VINTE 	CENTAVOS 

67 BACLOFENO DE 10 MG CX C/ 30 COM?. U.QUIMICA 80 CXA 	37,3300 2.986,40 

R$ Unit Item: TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: 	DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E 
QUARENTA 	CENTAVOS 

68 BUSONIDA 56MG ACHE 30 FRC 	37,6700 1.130,10 

R$ Unit Item: TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: ÇO 	INTAREAIECS 

-
MIL 

69 COMBIGAN 10ML ALLERGAN 18 FRC 	175,4200 3.157,56 

R$ Unit Item: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS 
CENTAVOS 
R$ 	Total 	Item: 	TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA E 	SETE REAIS 	E 
CINQUENTA E SEIS 	CENTAVOS 

Total Lote: R$ Total Lote: 184.712,10 

CENTO E OITENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E DOZE REAIS E DEZ 	CENTAVOS 

Página 7 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, no 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 	60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 	06.830.475-7 - Fone: 	(85) 	3452.3100 - Filial Juazeiro: 	(88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  



	
PR9H93 	1 

	

t 	Cmrdo Ho1èia Ud 
c. 

r,jtc-j;( dc Cçri.jmo c Lquimcnc IptIBr1  mcd:ciaqnnxà  

Total Global: 	 R$ 
TREZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

*D ec l ara  estar ciente e de acordo com as exigências deste edital 

*Q produtos acima citados tem procedencia nacional. 
*Declarainterira submissão aos ditames da Lei Federal n 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n 8.666, de 21 de Junho 
1993, e suas alterações posteriores. 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 036/2021/PP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 

*Dec l ara  que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalicia e contratial 

Banco do Brasil 
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*B ra desco  
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 

Prazo de Entrega: 	24 (VINTE E QUATRO) HORAS 

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 
(FUNCIONÁRIO)VI D ANO Iff NA SJ(A 

PROH , 7ALOMERQTO HQLANØA LTDA 
SIL  

CPF: 864.454.053-04 

Página 8 de 8 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n 5  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 

IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  


